

RFP GP 600231 - Clarifications to Bidders II

A. Technical Questions:

1. In point 1. Integrated Water Resources Management System Design and Implementation Services. Is is quoted that: "This should include the initial setup and calibration of QA/QC procedures, river modelling for up to ten major rivers (>50 m width), and up to 5 smaller rivers (< 50 m width)" Are you talking about hydraulic or hydrological modelling?

Answer: Hydrological modelling.

2. Satellite altimetry water level monitoring module: Could you specify the satellite which is supposed to provide the data?

Answer: It is up to the proposer to choose which satellite they will use to obtain these data.